



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 134 125
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STINA AS
Forretningsadresse: c/o Stina Kristoffersen
Hummervegen 6
9104 KVALØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stina Michelle Kristoffersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.03.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 015 446	233 609
Annen driftsinntekt		369 413	80 727
Sum inntekter		1 384 859	314 336
Kostnader			
Varekostnad		-485	
Lønnskostnad	1	687 005	145 551
Annen driftskostnad		693 798	150 991
Sum kostnader		1 380 317	296 543
Driftsresultat		4 542	17 793
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		120	361
Sum finansinntekter		120	361
Annen rentekostnad			91
Sum finanskostnader			91
Netto finans		120	270
Ordinært resultat før skattekostnad		4 662	18 063
Skattekostnad på ordinært resultat	2	1 165	4 885
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 497	13 178
Årsresultat		3 497	13 178
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 497	13 178
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	3	3 497	13 178
Sum overføringer og disponeringer		3 497	13 178



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		52 038	72 900
Sum fordringer		52 038	72 900
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	130 668	153 842
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		130 668	153 842
Sum omløpsmidler		182 706	226 742
SUM EIENDELER		182 706	226 742
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 666	-5 666
Sum innskutt egenkapital		24 334	24 334
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	28 729	25 232
Sum opptjent egenkapital		28 729	25 232
Sum egenkapital		53 063	49 566



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2	1 165	4 885
Skyldig offentlige avgifter		29 875	
Annen kortsiktig gjeld		98 603	172 291
Sum kortsiktig gjeld		129 643	177 176
Sum gjeld		129 643	177 176
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		182 706	226 742



**Årsregnskap 2016
for**

Stina AS

Foretaksnr. 913134125



Stina AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er: Å drive legevirksomhet, investering i andre selskap, og andre produkter/tjenester som naturlig hører sammen med dette, herunder å delta i andre selskap med lignende virksomhet, og kjøp og salg av aksjer eller på annen måte gjøre seg interessert i andre foretak. Selskapet driver virksomhet i Tromsø Kommune

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	1 384 859	314 336	1 332 019
Driftsresultat	4 542	17 793	17 394
Årsresultat	3 497	13 178	12 053
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	182 706	226 742	317 867
Egenkapital	53 063	49 566	36 387
Egenkapitalprosent	29,0%	21,9%	11,4%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 314 336 kr i fjor til 1 384 859 kr i år, en økning på 340,6 %. Årsresultatet ble 3 497 kr. mot 13 178 kr i fjor, en reduksjon på -73,5 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Det har i 2016 vært 1 ansatt i selskapet og styret kan derfor ikke si noe om arbeidsmiljøet. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 3 497:

Overføring annen egenkapital	3 497
Totalt	3 497

Tromsø 30.06.2017

Stina Michelle Kristoffersen



Stina AS

Årsberetning 2016

Styreleder



Stina AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 015 446	233 609
Annen driftsinntekt		369 413	80 727
Sum driftsinntekter		1 384 859	314 336
Driftskostnader			
Varekostnad		-485	0
Lønnskostnad	1	687 005	145 551
Annen driftskostnad		693 798	150 991
Sum driftskostnader		1 380 317	296 543
DRIFTSRESULTAT		4 542	17 793
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		120	361
Sum finansinntekter		120	361
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	91
Sum finanskostnader		0	91
NETTO FINANSPOSTER		120	270
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		4 662	18 063
Skattekostnad på ordinært resultat	2	1 165	4 885
ORDINÆRT RESULTAT		3 497	13 178
ARSRESULTAT		3 497	13 178
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	3	3 497	13 178
SUM OVERF. OG DISP.		3 497	13 178



Stina AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		52 038	72 900
Sum fordringer		52 038	72 900
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	130 668	153 842
SUM OMLØPSMIDLER		182 706	226 742
SUM EIENDELER		182 706	226 742
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 666	-5 666
Sum innskutt egenkapital		24 334	24 334
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	28 729	25 232
Sum opptjent egenkapital		28 729	25 232
SUM EGENKAPITAL		53 063	49 566
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt	2	1 165	4 885
Skyldig offentlige avgifter		29 875	0
Annen kortsiktig gjeld		98 603	172 291
SUM KORTSIKTIG GJELD		129 643	177 176
SUM GJELD		129 643	177 176
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		182 706	226 742

Tromsø 30.06.2017

Stina Michelle Kristoffersen
Styreleder



Stina AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er satt opp etter fortsatt drift.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regler gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller inne ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Vurderingsregler

Driftsinntekter og kostnader.

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Varige driftsmidler

Aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter linære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler.

Omløpsmidler

Vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Utsatt skatt/skattefordel

Avsettes i balansen på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt/skattefordel gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd.

Betalbar skatt

Beregnes på grunnlag av årets skattemessig resultat



Stina AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	636 317	256 480
Arbeidsgiveravgift	41 821	20 262
Andre lønnsrelaterte ytelser	8 867	-131 191
Totalt	687 005	145 551

Selskapet foretok fravalg av revisor fra og med regnskapsåret 2014. Kostnader til revisjon er derfor kr 0,-.

Det er ikke utbetalt noen godtgjørelse til styret.

Det foreligger ellers ingen ytelser til andre ledende personer, aksjeeiere mv.

Selskapet er ikke pliktig til å etablere pensjonsordning (OTP)

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	4 662
+ Permanente og andre forskjeller	-1
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	4 661

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	1 165
= Sum betalbar skatt	1 165
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	1 165
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	1 165
= Betalbar skatt i balansen	1 165

Note 3 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital
Pr 1.1.	30 000	19 566

Noter for Stina AS

Organisasjonsnr. 913134125



Stina AS

Noter 2016

Tilført fra årsresultat	0	3 497
Pr 31.12.	30 000	23 063

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 28 729 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 10.

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 300 aksjer hver pålydende kr 100, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000,-. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets eier ikke egne aksjer

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Stina Michelle Kristoffer	300

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Styrets leder/daglig leder:	300